平成 29年 10月 30日

各 位

会 社 名 Ｔ Ｏ Ｔ Ｏ 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社長執行役員

喜 多 村  円

コ ー ド番 号 5332（東証・名証第 1 部､福証）

問 合 せ 先 経営企画部長 吉 岡 雅 之

 (TEL：０３-６８３６-２０２４)

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29年９月 30日を基準日とする剰余金の

配当について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
（平成 29年７月 31日公表）

前期実績
（平成 29年３月期）

基準日 平成 29年９月 30日 同左 平成 28年９月 30日

1株当たり

配当金
36円 35円 34円

配当金総額 6,089百万円 － 5,750百万円

効力発生日 平成 29年 12月１日 － 平成 28年 12月１日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

  当第２四半期業績はグローバル住設事業、新領域事業とも予想を上回る実績となりま

した。これを踏まえ財政状態、利益水準、配当性向等も総合的に勘案した結果、当期中

間配当を従来予想の 35 円から１円増配の 36 円とすることを決定いたしました。なお、

期末配当につきましても従来予想の 35円から１円増配の 36円とする予定です。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基  準  日 第２四半期末 期末 合計

当 期 実 績 36円   36円（予定） 72円

前期実績（平成 29年３月期） 34円 34円 68円

以  上